
Dodatek č. 2 k rámcové dohodě č. 22106000255

1

DODATEK č. 2

č. 22106000255

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitelka odboru centrálních běžných výdajů
sekce vyzbroj ování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba:
Telefonické a další spojení:

telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování kor
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Zaměstnanec pověřený jednáním ve věcech dílčích veřejných zakázek:

Na adrese: Agentura logistiky
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Kontaktní osoba ve kázek:

Telefonické a další spojení:
telefon:
fax:
e-mail:

Kontaktní osoba ve

Adresa pro doručov

Datová schránka:
E-mail pro fakturaci: fakturace@army.cz
Datová schránka pro fakturaci: ukbwcxd „Fakturace (ministerstvo obrany)“
(dále jen „objednatel“)



Dodatek č. 2 k rámcové dohodě č. 22106000255

2

a

ANZA s.r.o.
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové odd. C, vložka 1145
Se sídlem Okružní 678, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
IČO: 42937256
DIČ: CZ42937256
Bankovní spojení: ČSOB Pardubice
Číslo účtu: 190454467/0300
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:
Technické a další spojení:

Zástupce oprávněný jednat ve věc

Technické a další spojení:

Adresa pro doručování korespondence:
ANZA s.r.o.
Průmyslová zóna 124
503 51 Chlumec nad Cidlinou

Datová schránka: zm7mphf
(dále jen „poskytovatel“),

XVI. odst. 2. rámcové dohody o poskytování služby –
č. 22106000255 (dále jen „rámcová dohoda“) a v souladu s čl. IV. odst. 6

rámcové dohody dohodly na následujících změnách uvedených v tomto dodatku č. 2 k rámcové
dohodě (dále jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je změna týkající se identifikačních údajů na straně objednatele, změna
fakturačních údajů, změna týkající se elektronického zasílání faktur a aktualizace cen uvedených
ve sloupci 4 a 5 přílohy č. 1 dohody „Sazba pro jednotlivé vybrané výkony“ o přírůstek
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, stanovený za předcházející kalendářní rok dle
oficiálně uveřejněných údajů Českým statistickým úřadem zaokrouhlený na jedno desetinné místo,
ve výši 10,7% (zdroj: https://www.czso.cz/csu/czso/mira.inflace).

III.
Změny a doplňky rámcové dohody

1. Identifikační údaje uvedené v čl. I. rámcové dohody se ruší a nahrazují se identifikačními údaji
uvedenými v čl. I. tohoto dodatku.

2. V čl. VIII. odst. 1 rámcové dohody se ruší následující text:

„Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu Protokolu o předání
a převzetí předmětu služby, do 5 pracovních dnů doporučeně poštou odešle objednateli
daňový doklad (dále jen „faktura“) v českém jazyce ve dvojím vyhotovení.“
a nahrazuje se textem:
„Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu Protokolu o předání
a převzetí předmětu služby, do 5 pracovních dnů vystaví daňový doklad za poskytnuté služby



Dodatek č. 2 k rámcové dohodě č. 22106000255

3

(dále jen „faktura“) v českém jazyce a odešle jej elektronicky datovou zprávou do datové
schránky objednatele pro fakturaci „Fakturace (Ministerstvo obrany)“ uvedené v čl. I.
rámcové dohody a v odst. 5 tohoto článku rámcové dohody.“
A dále se text doplňuje o následující odrážky:
„- označení nákladového střediska:
- číslo akvizičního pracoviště: Ekonomický odbor

3. Text čl. VIII. odst. 5 rámcové dohody se ruší a nahrazuje se textem:

„Na faktuře musí být uvedeny identifikační údaje objednatele v následující podobě:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ:CZ60162694
v zastoupení:

Faktury budou poskytovatelem zasílány objednateli elektronicky do datové schránky
ID ukbwcxd - „Fakturace (ministerstvo obrany)“, popř. do e-mailové schránky
fakturace@army.cz. Faktura musí být zaslána v jednom z následujících formátů: ISDOC;
PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC;UN/CEFACT CII. Jedna elektronická zpráva může mít maximální
velikost 20MB amusí obsahovat vždy pouze jednu fakturu s příslušnými přílohami. V případě,
kdy nelze použít elektronickou komunikaci, je možné zaslat fakturu prostřednictvím
doporučené poštovní zásilky na adresu v zastoupení uvedenou v tomto odstavci.

4. Ruší se příloha č. 1 „Sazba pro jednotlivé vybrané úkony“ rámcové dohody a nahrazuje
se přílohou č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Všechna ostatní ustanovení rámcové dohody neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti
beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 4 stranách a 1 příloze o 11 stranách.
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto

dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí rámcové dohody.



Dodatek č. 2 k rámcové dohodě č. 22106000255 

4 
 

6. Nedílnou součástí dodatku je následující příloha: 

- Příloha č. 1– Sazba pro jednotlivé vybrané úkony 
 

 

Ing. Michal JAKEŠ             JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 
           jednatel                     ředitelka  
          ANZA s.r.o.        Odboru centrálních běžných výdajů                                             

                                        Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
 podepsáno elektronicky                                                   podepsáno elektronicky 

  
MICHAL 
JAKEŠ

Digitálně podepsal 
MICHAL JAKEŠ 
Datum: 2024.03.18 
11:00:12 +01'00'



Příloha č. 1 dodatku č. 2 k rámcové dohodě č. 22106000255

Sazba pro jednotlivé vybrané úkony



Příloha č. 1 dodatku č. 2 k rámcové dohodě č. 22106000255



Příloha č. 1 dodatku č. 2 k rámcové dohodě č. 22106000255

3



Příloha č. 1 dodatku č. 2 k rámcové dohodě č. 22106000255

4



Příloha č. 1 dodatku č. 2 k rámcové dohodě č. 22106000255

5



Příloha č. 1 dodatku č. 2 k rámcové dohodě č. 22106000255

6



Příloha č. 1 dodatku č. 2 k rámcové dohodě č. 22106000255

7



Příloha č. 1 dodatku č. 2 k rámcové dohodě č. 22106000255



Příloha č. 1 dodatku č. 2 k rámcové dohodě č. 22106000255

9



Příloha č. 1 dodatku č. 2 k rámcové dohodě č. 22106000255

10



Příloha č. 1 dodatku č. 2 k rámcové dohodě č. 22106000255

11


